遗传学研究所门卡使用协议书

根据浙江大学遗传学研究所门卡申请管理规定，要求每一位持卡

人员，必须严格遵守以下相关规定，并与遗传所签订门卡使用协议书。

1．持卡人应严格遵守浙江大学、遗传学研究所实验室管理的各项规

章制度和条例，特别是仪器设备管理条例、实验室安全与卫生检查办

法等。

2．持卡人应随身携带本卡，未经研究所负责人同意，不得私自将本

卡借于他人，否则后果自负。

3．持卡人不得随意放置本卡，不慎遗失后，要立即报告平台办公室。

遗失门卡所造成的后果由本人负责，补卡费用自理。

4．持卡人不得私自复制本卡，否则后果自负。

5．持卡人应正确使用本卡及实验室门锁，不得采用粗暴手段进行操

作。门卡、门锁使用中出现的问题，要及时通报平台办公室。

6．持卡人因个人原因离开研究所，如离职、毕业等，需将门卡返还

至平台办公室。

7．凡违反上述规定者，一经查实，轻者批评教育，屡教不改者研究

所有权取消持卡人资格。

持卡人同意以上规定（签名）： 平台办公室意见：